MADDE 7  

1)Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

16.07.1998 tarih ve 53/782 sayılı izni ile bu 

sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 250.000.000 TL 

(İkiyüzelliMilyonTürkLirası) olup her biri 1 

TL itibari kıymette 250.000.000 adet nama 

yazılı paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası 

Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2024 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye

[...]

yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 88.222.387 TL 

(Seksensekizmilyonikiyüzyirmiikibinüçyüzse

ksenyedi) olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 

88.222.387(Seksensekizmilyonikiyüzyirmiiki

binüçyüzseksenyedi) adet paya bölünmüştür.  

Payların tamamı nama yazılıdır. 

Şirket’in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir.  

2) Yönetim Kurulu 2020-2024 yılları arasında,